
 

N.  659 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N 102  data  17/5/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione contributo di  € 3.000,00 in favore dell’Associazione I Teatranti. 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. C.  n  ____del  ____________di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _____del _____________di approvazione del P.E.G. 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso 

che con nota del 04.12.2009, prot. n. 68954 la sig.ra Carmela Gadaleta, consigliera regionale della  OFS Puglia ha 

presentato una iniziativa dell’Associazione Culturale di Latiano “I Teatranti” per l’esibizione in Molfetta dello 

spettacolo “Tutto è compiuto”, rappresentazione della passione e morte di Cristo; 

che con provvedimento di G.C. n. 61 del 2 marzo 2010  l’Amministrazione comunale ha patrocinato l’iniziativa 

stabilendo di  assegnare un contributo di € 2000/00 quale partecipazione finanziaria per la realizzazione 

dell’evento; 

che con nota del 19 aprile 2010 prot. n. 22614 l’Associazione Culturale i Teatranti ha  inoltrato istanza di 

liquidazione del contributo assegnato allegando copia della documentazione probatoria delle spese sostenute. 

Che nella succitata nota Il Presidente dell’Associazione, Giuseppe D’Angelo, rivolge appello all’Amministrazione 

affinchè sia disposta una integrazione del contributo assegnato, in considerazione delle forti spese sostenute per 

la realizzazione dello spettacolo; 

Verificato che l’evento è stato realizzato con abnegazione e professionalità espressa da tutti coloro che vi hanno 

partecipato sia nelle fasi di allestimento che di rappresentazione e che la manifestazione ha riscosso un altissimo 

consenso di pubblico; 

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000 

 Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato  

Liquidare per le finalità espresse in narrativa il contributo complessivo  di € 3000/00 di cui 2000/00 stanziato con 

atto di G.C. n.  61/2010 e per  € 1000,00, integrato col presente atto su disposizione sindacale.. 

Assumere l’impegno di spesa del contributo complessivo di €  3000,00 sul cap.  _________ del Bilancio 2010 in 

corso di formazione.   

Dare mandato alla ragioneria di procedere alla liquidazione del contributo di  € 3000,00 a mezzo bonifico a nome 

Giuseppe D’Angelo presso la Banca Carime di Latiano, codice IBAN IT80B0306779200000000061988 

Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Rosa Losito. 

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio di Gabinetto. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del Settore Economico-

Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 151 comma 4  

del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

 

 

 

 

 


